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RESULTATS DE LA TERCERA FASE – PROVA CONEIXEMENTS 

PLA OCUPACIÓ DIBA 2024 (24-PLAOC02) 
 

 

Prova de coneixements realitzada el dia 24 de maig de 2024 
 

ADMINISTRATIU/VA 

Núm.reg DNI* Prova 1 - Test 

E2024010223 ***5004** 23,00 

E2024010509 ***7555** 22,00 

E2024009944 ***3170** 21,00 

E2024010781 ***8931** 19,00 

E2024010808 ***8471** 17,00 

   
AGENT CÍVIC 

Núm.reg DNI* Prova 1 - Test 

E2024010697 ***8241** 27,00 

E2024010767 ***4408** 21,00 

E2024010596 ***8224** 21,00 

E2024010534 ***9565** NO APTE/A 

   
OPERARI/ÀRIA BRIGADA 

Núm.reg DNI* Prova 1 - Test 

E2024010598 ***8224** 23,00 

E2024010216 ***9220** 21,00 

E2024010871 ***5164** 20,00 

E2024010793 ***8476** 18,00 

E2024010539 ***9565** 17,00 

E2024010424 ***3471** NO APTE/A 

 

Es convoca a les persones aspirants que han superat les proves eliminatòries anteriors, dels 

perfils Administratiu/va i Operari/ària de Brigada, a la realització de la 6a Fase: Entrevista 

personal, el  
 

Dia:  28 de maig de 2024 

Hora:  segons distribució de graella 

Lloc:  Sala d’actes Pl. 0 Edifici Cal Rapissa 

 c. Ample, 25 
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OPERARI/ÀRIA BRIGADA 
   

Núm.reg DNI* Hora 

E2024010793 ***8476** 08:00 

E2024010598 ***8224** 08:15 

E2024010539 ***9565** 08:30 

E2024010216 ***9220** 08:45 

E2024010871 ***5164** 09:00 

   

ADMINITRATIU/VA 
   

Núm.reg DNI* Hora 

E2024009944 ***3170** 12:30 

E2024010223 ***5004** 12:45 

E2024010509 ***7555** 13:00 

E2024010808 ***8471** 13:15 

E2024010781 ***8931** 13:30 

 

El tribunal determina que no és necessari dur a terme l’entrevista personal del perfil d’Agent 

Cívic. 

 

Properament es publicarà els resultats de les Fases 4a i 5a i resultats finals del procés 

selectiu.  
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